
Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt
1. SKV Bamberg 962 13 2775
2. SKV Bad Neustadt 934 19 2748
3. KV Donauland 918 20 2713
4. KV München 876 15 2679
5. KV Röttenbach 883 24 2671
6. TUS 1870 Hirschau 806 32 2578
7. SC Mühlried 776 29 2532
8. SKK Schongau 770 35 2512

Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt
1. SKV Regensburg 608 10 1828
2. SKV Erlangen 620 12 1770
3. SKV Bayreuth 598 14 1725
4. KV München 552 17 1714
5. SKV Ingolstadt 547 27 1698
6. SKV Donauland 487 31 1652
7. SKV Haßberge/Steigerwald 512 23 1632
8. SKV Peiting 443 40 1621

Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt
1. KV München 517 30 1720
2. SKV Nürnberg 541 20 1701
3. SKV Bamberg 504 36 1694
4. SKV Hassberge/Steigerwald 516 33 1662
5. SKV Penzberg 520 27 1646
6. SKV Deggendorf 478 30 1634
7. SKV Augsburg 451 39 1623
8. SKV Regensburg 440 41 1587
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Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Klose, Klaus 144 4 454 Amon, Robert 158 6 452
Ziegler, Manfred 151 5 474 Bögelein, Karlheinz 132 6 432
Hillenbrand, Gundram 166 3 456 Beck, Friedrich 142 6 437
Nenninger, Karl-Heinz 197 1 496 Götz, Hans 140 1 438
Weigand, Josef 142 3 429 Fritsch, Alfred 155 4 467
Kugler, Burkard 134 3 439 Igel, Alfons 156 1 445
Gesamt 934 19 2748 Gesamt 883 24 2671

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Richter, Arthur 159 3 456 Kofler, Johann 121 4 434
Würsching, Peter 131 3 421 Eisenhofer, Ernst 108 9 377
Csanyi, Bela 175 0 479 Stegmeir, Roland 130 3 420
Fröhling, Alfons 163 4 475 Wenger, Paul 149 5 434
Bischoff, Edwin 172 1 492 Wegler, Fritz 125 7 420
Peter, Friedrich 162 2 452 Feigl, Peter 143 1 447
Gesamt 962 13 2775 Gesamt 776 29 2532

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Pusch, Alfred 93 15 381 Lehermeier, Josef 142 2 444
Kelsch, Adolf 152 1 439 Stöckl, Werner 139 5 428
Hanft, Rudi 122 6 403 Busch, Helmut 151 3 424
Fleischmann, Gerd 168 2 463 Buchinger, Alois 167 4 467
Grützner, Werner 122 5 429 Rohrmüller, Ernst 177 3 485
Rossner, Karl 149 3 463 Huber, Georg 142 3 465
Gesamt 806 32 2578 Gesamt 918 20 2713

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Paul, Reinhold 160 3 474 Blumauer, Franz 163 4 478
Binder, Werner 135 6 433 Gojowczyk, Manfred 143 2 448
Heinrich, Raimund 124 6 406 Hempel, Joachim 133 3 442
Morasch, Josef 117 7 389 Jenkac, Branko 140 2 442
Rathgeb, Günter 129 6 408 Schmidt, Günther 131 2 415
Forstner, Florian 105 7 402 Baumer, Günter 166 2 454
Gesamt 770 35 2512 Gesamt 876 15 2679

TUS 1870 Hirschau KV Donauland

SKK Schongau KV München

SKV Bamberg SC Mühlried
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SKV Bad Neustadt KV Röttenbach

Senioren A



Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Hemmer, Peter 148 5 413 Paulini, Helmut 159 4 450
Keess, Horst 133 4 413 Haeublein, Ernst 142 3 428
Krimes, Hilmar 113 8 389 Hertlein, Harald 160 3 450
Zenglein, Edmund 118 6 417 Kirsch, Karl 159 2 442

0 0 0 0 Blau, Hugo 0 0 0
Gesamt 512 23 1632 Gesamt 620 12 1770

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Unglaub, Wolfgang 141 6 425 Katschke, Alfred 142 9 423
Popp, Helmut 151 3 444 Peter, Otto 133 9 417
Fertsch, Herbert 157 2 429 Guth, Fritz 156 3 442
Kollera, Franz 149 3 427 Amon, Heinz 116 6 416
Weber, Klaus 0 0 0  0 0 0
Gesamt 598 14 1725 Gesamt 547 27 1698

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Englmaier, Heinz 174 3 484 Boot, Paul 143 5 418
Bäumler, Michael 149 1 451 Nusko, Erich 114 8 429
Schmid, Horst 151 3 450 Himmel, Ludwig 104 13 392
Fritz, Heinz 134 3 443 Zink, Hans 126 5 413
 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 608 10 1828 Gesamt 487 31 1652

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Brod, Norbert 97 13 387 Landgraf, Helmut 160 4 447
Wuerth, Werner 124 9 432 Kaunzinger, Werner 134 4 444
Nitsche, Adolf 95 12 382 Hein, Hans 138 6 419
Schelling, Kuno 127 6 420 Labor, Zivko 120 3 404
Arlt, Herbert 0 0 0 Wolz, Günter 0 0 0
Gesamt 443 40 1621 Gesamt 552 17 1714

SKV Bayreuth SKV Ingolstadt
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Senioren B

SKV Regensburg SKV Donauland

SKV Peiting KV München



Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Garreis, Elisabeth 151 5 454 Brockhoff, Ursula 137 2 432
Göttlicher, Ute 106 12 393 Rauscher, Ingrid 112 10 399
Körber, Maria 132 8 409 Schmidt, Ingrid 161 3 441
Zapf, Anneliese 127 8 406 Pechmann, Erika 131 5 429

0 0 0 0 Reinfelder, Martha 0 0 0
Gesamt 516 33 1662 Gesamt 541 20 1701

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Römmelt, Yvonne 141 9 433 Tuffentsammer, Inge 124 3 399
Busch, Renate 110 13 398 Loder, Elisabeth 107 13 401
Montag, Ursula 104 7 407 Spahn, Rita 106 12 400
Peter, Hilde 149 7 456 Kees, Monika 114 11 423
 0 0 0 Essl, Rosa 0 0 0
Gesamt 504 36 1694 Gesamt 451 39 1623

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Dierlmeier,  Brigitte 111 6 407 Köstlinger, Elisabeth 114 7 399
Hössl, Inge 59 23 322 Hager, Petra 108 9 398
Schauer, Maria 121 11 396 Kieslinger, Marie Luise 116 9 388
Heym, Gitta 149 1 462 Prünstner, Veronika 140 5 449

0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 440 41 1587 Gesamt 478 30 1634

Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Lipponer, Liese 123 6 394 Moerz, Ingrid 134 5 436
Moest, Sigrid 115 4 398 Hanke, Ricarda 127 9 422
Steiner, Brunhilde 124 8 407 Kellner, Angelika 131 8 448
Noe, Emmy 158 9 447 Zeischke, Angelika 125 8 414

0 0 0 0 Hackl, Helga 0 0 0
Gesamt 520 27 1646 Gesamt 517 30 1720

SKV Regensburg SKV Deggendorf

SKV Penzberg KV München

SKV Bamberg SKV Augsburg
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Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt
1 Nenninger, Karl-Heinz UFR 197 1 496
2 Bischoff, Edwin OFR 172 1 492
3 Rohrmüller, Ernst NBY 177 3 485
4 Csanyi, Bela OFR 175 0 479
5 Blumauer, Franz MCH 163 4 478
6 Fröhling, Alfons OFR 163 4 475
7 Paul, Reinhold OBB 160 3 474
8 Ziegler, Manfred UFR 151 5 474
9 Buchinger, Alois NBY 167 4 467

10 Fritsch, Alfred MFR 155 4 467
11 Huber, Georg NBY 142 3 465
12 Fleischmann, Gerd OPF 168 2 463
13 Rossner, Karl OPF 149 3 463
14 Hillenbrand, Gundram UFR 166 3 456
15 Richter, Arthur OFR 159 3 456
16 Baumer, Günter MCH 166 2 454
17 Klose, Klaus UFR 144 4 454
18 Peter, Friedrich OFR 162 2 452
19 Amon, Robert MFR 158 6 452
20 Gojowczyk, Manfred MCH 143 2 448
21 Feigl, Peter SCHW 143 1 447
22 Igel, Alfons MFR 156 1 445
23 Lehermeier, Josef NBY 142 2 444
24 Jenkac, Branko MCH 140 2 442
25 Hempel, Joachim MCH 133 3 442
26 Kelsch, Adolf OPF 152 1 439
27 Kugler, Burkard UFR 134 3 439
28 Götz, Hans MFR 140 1 438
29 Beck, Friedrich MFR 142 6 437
30 Wenger, Paul SCHW 149 5 434
31 Kofler, Johann SCHW 121 4 434
32 Binder, Werner OBB 135 6 433
33 Bögelein, Karlheinz MFR 132 6 432
34 Weigand, Josef UFR 142 3 429
35 Grützner, Werner OPF 122 5 429
36 Stöckl, Werner NBY 139 5 428
37 Busch, Helmut NBY 151 3 424
38 Würsching, Peter OFR 131 3 421
39 Stegmeir, Roland SCHW 130 3 420
40 Wegler, Fritz SCHW 125 7 420
41 Schmidt, Günther MCH 131 2 415
42 Rathgeb, Günter OBB 129 6 408
43 Heinrich, Raimund OBB 124 6 406
44 Hanft, Rudi OPF 122 6 403
45 Forstner, Florian OBB 105 7 402
46 Morasch, Josef OBB 117 7 389
47 Pusch, Alfred OPF 93 15 381
48 Eisenhofer, Ernst SCHW 108 9 377
49 Loch, Georg MCH 0 0 0
50 Essel, Karl-Heinz OFR 0 0 0
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Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt
1 Englmaier, Heinz OPF 174 3 484
2 Bäumler, Michael OPF 149 1 451
3 Hertlein, Harald MFR 160 3 450
4 Paulini, Helmut MFR 159 4 450
5 Schmid, Horst OPF 151 3 450
6 Landgraf, Helmut MCH 160 4 447
7 Popp, Helmut OFR 151 3 444
8 Kaunzinger, Werner MCH 134 4 444
9 Fritz, Heinz OPF 134 3 443

10 Kirsch, Karl MFR 159 2 442
11 Guth, Fritz SCHW 156 3 442
12 Wuerth, Werner OBB 124 9 432
13 Fertsch, Herbert OFR 157 2 429
14 Nusko, Erich NBY 114 8 429
15 Haeublein, Ernst MFR 142 3 428
16 Kollera, Franz OFR 149 3 427
17 Unglaub, Wolfgang OFR 141 6 425
18 Katschke, Alfred SCHW 142 9 423
19 Schelling, Kuno OBB 127 6 420
20 Hein, Hans MCH 138 6 419
21 Boot, Paul NBY 143 5 418
22 Peter, Otto SCHW 133 9 417
23 Zenglein, Edmund UFR 118 6 417
24 Amon, Heinz SCHW 116 6 416
25 Hemmer, Peter UFR 148 5 413
26 Keess, Horst UFR 133 4 413
27 Zink, Hans NBY 126 5 413
28 Labor, Zivko MCH 120 3 404
29 Himmel, Ludwig NBY 104 13 392
30 Krimes, Hilmar UFR 113 8 389
31 Brod, Norbert OBB 97 13 387
32 Nitsche, Adolf OBB 95 12 382
33 Wolz, Günter MCH 0 0 0
34 Blau, Hugo MFR 0 0 0
35  OPF 0 0 0
36  SCHW 0 0 0
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Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt
1 Garreis, Elisabeth UFR 151 5 454
2 Heym, Gitta OPF 149 1 462
3 Peter, Hilde OFR 149 7 456
4 Prünstner, Veronika NBY 140 5 449
5 Kellner, Angelika MCH 131 8 448
6 Noe, Emmy OBB 158 9 447
7 Schmidt, Ingrid MFR 161 3 441
8 Moerz, Ingrid MCH 134 5 436
9 Römmelt, Yvonne OFR 141 9 433

10 Brockhoff, Ursula MFR 137 2 432
11 Pechmann, Erika MFR 131 5 429
12 Kees, Monika SCHW 114 11 423
13 Hanke, Ricarda MCH 127 9 422
14 Zeischke, Angelika MCH 125 8 414
15 Körber, Maria UFR 132 8 409
16 Steiner, Brunhilde OBB 124 8 407
17 Dierlmeier,  Brigitte OPF 111 6 407
18 Montag, Ursula OFR 104 7 407
19 Zapf, Anneliese UFR 127 8 406
20 Loder, Elisabeth SCHW 107 13 401
21 Spahn, Rita SCHW 106 12 400
22 Tuffentsammer, Inge SCHW 124 3 399
23 Köstlinger, Elisabeth NBY 114 7 399
24 Rauscher, Ingrid MFR 112 10 399
25 Moest, Sigrid OBB 115 4 398
26 Busch, Renate OFR 110 13 398
27 Hager, Petra NBY 108 9 398
28 Schauer, Maria OPF 121 11 396
29 Lipponer, Liese OBB 123 6 394
30 Göttlicher, Ute UFR 106 12 393
31 Kieslinger, Marie Luise NBY 116 9 388
32 Hössl, Inge OPF 59 23 322
33 Reinfelder, Martha MFR 0 0 0
34 Essl, Rosa SCHW 0 0 0
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